## Corollarium 2.

161. Utroque vero series etiam incommodo quodam laborat, quod non semper in usum vocari potest. Quando enim vel  $m=0$ , vel  $m+in=0$ , priori uti non licet: quando vero  $(m+in)\nu+n\mu=0$ , seu  $\frac{m}{n} + \frac{\mu}{\nu} = i$ , usus posterioris tollitur, quia termini fierent infiniti.

## Corollarium 3.

162. Hoc vero commode usu venit, ut quoties altera applicari nequit, altera certo in usum vocari possit, iis tantum casibus exceptis, quibus et  $-\frac{m}{n}$  et  $\frac{\mu}{\nu} + \frac{m}{n}$  sunt numeri integri positivi. Quia autem tum est  $\nu=1$ , hi casus sunt rationales integri, nihilque difficultatis habent.

## Corollarium 4.

163. Possunt etiam ambae series simul pro  $z$  conjungi hoc modo: Sit prior series  $= P$ , posterior vero  $= Q$ , ut capi possit tam  $z=P$ , quam  $z=Q$ . Binis autem conjungendis, erit  $z=\alpha P + \beta Q$ , dummodo sit  $\alpha + \beta = 1$ .

## Scholion.

164. Inde autem, quod duas series pro  $z$  exhibemus, minime sequitur, has duas series inter se esse aequales, neque enim necesse est, ut valores ipsius  $z$  inde orti fiant aequales, dummodo quantitate constante a se invicem differant. Ita si prior series inventa per  $P$ , posterior per  $Q$  indicetur, quia ex illa fit  $y = (a + bx^n)^{\frac{\mu}{\nu}} P$ , ex hac vero  $y = (a + bx^n)^{\frac{\mu}{\nu}} Q$ , certo erit  $(a + bx^n)^{\frac{\mu}{\nu}} (P - Q)$  quantitas constans, ideoque  $P - Q = C (a + bx^n)^{-\frac{\mu}{\nu}}$ . Utroque

scilicet series tantum integrale particulare praebet, quoniam nullam constantem involvit, quae non jam in formula differentiali continetur. Interim tamen eadem methodo etiam valor completus pro  $z$  erui potest: praeter seriem enim assumtam  $P$  vel  $Q$  statui potest

$$z = P + \alpha + \beta x^n + \gamma x^{2n} + \delta x^{3n} + \varepsilon x^{4n} + \text{etc.}$$

ac substitutione facta, series  $P$  ut ante definitur, pro altera vero nova serie efficiendum est, ut sit

$$\left. \begin{array}{l} ny\alpha\beta x^{n-1} + 2ny\alpha\gamma x^{2n-1} + 3ny\alpha\delta x^{3n-1} + 4ny\alpha\varepsilon x^{4n-1} \\ + n\mu b\alpha + nyb\beta + 2nyb\gamma + 3nyb\delta \\ + n\mu b\beta + n\mu b\gamma + n\mu b\delta \end{array} \right\} = 0,$$

unde ducuntur hae determinationes:

$$\begin{aligned} \beta &= -\frac{\mu b}{\nu a} \cdot \alpha; \quad \gamma = -\frac{(\mu+\nu)b}{2\nu a} \cdot \beta; \quad \delta = -\frac{(\mu+2\nu)b}{3\nu a} \cdot \gamma; \\ \varepsilon &= -\frac{(\mu+3\nu)b}{4\nu a} \cdot \delta \quad \text{etc.} \end{aligned}$$